

miasto Łódź

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów											liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)				
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego								
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)			średnia cena/kosztu m2 (w zł)			
2007	I	2 889,00	2 881,00	6	734,54	122,42	2 773,64	1	129,02	129,02	2 300,00					7	863,56			
	II	3 013,00	2 951,00	3	325,00	108,33	2 792,78	2	178,15	89,08	2 552,88				6	699,65				
	III	3 013,00	2 951,00	3	334,00	111,33	3 404,10					1	196,50	196,50	2 351,99	6	794,00			
	IV	3 106,00	3 977,35	16	1 803,30	112,71	3 568,30	1	457,46	457,46	3 702,69				3	460,00	153,33	2 322,46	17	2 260,76
2008	I	3 106,00	3 977,35	22	2 815,02	127,96	3 591,76									22	2 815,02			
	II	3 320,00	4 176,90	34	4 634,08	136,30	3 768,76								1	90,00	90,00	2 611,53	35	4 724,08
	III	3 320,00	4 176,90	26	3 412,99	131,27	3 727,00									26	3 412,99			
	IV	3 848,00	4 659,20	69	10 378,56	150,41	3 837,15	1	225,93	225,93	4 659,19					70	10 604,49			
2009	I**	3 848,00	5 017,00	113	17 301,44	153,11	3 698,19	6	867,77	144,63	4 121,06	1	320,00	320,00	4 210,00	120	18 489,21			
	II	4 154,00	5 601,40	146	22 290,85	152,68	3 740,18	24	4 999,59	208,32	4 797,69	4	750,00	187,50	2 939,99	174	28 040,45			
	III	4 154,00	5 601,40	155	22 949,18	148,06	3 706,84	40	9 336,86	233,42	4 742,16	1	148,92	148,92	2 189,44	196	32 434,96			
	IV	4 480,00	6 043,80	171	26 518,70	155,08	3 864,22	30	8 078,48	269,28	5 082,00	1	210,00	210,00	1 763,67	202	34 807,17			
2010	I	4 480,00	6 043,80	164	26 257,19	160,10	3 846,22	24	6 012,36	250,52	4 829,01	2	600,00	300,00	2 647,38	190	32 869,56			
	II	4 779,00	6 481,30	152	24 201,06	159,22	3 962,21	22	5 494,12	249,73	4 800,06	1	143,68	143,68	1 073,00	175	29 838,87			
	III	4 779,00	6 481,30	172	27 079,06	157,44	3 879,87	35	9 237,38	263,93	4 923,90	3	1 050,00	350,00	2 766,48	210	37 366,44			
	IV	4 805,00	6 708,80	279	45 356,87	162,57	3 975,51	53	13 341,84	251,73	5 087,50	1	372,00	372,00	3 561,15	333	59 070,71			
2011	I	4 805,00	6 708,80	250	41 947,76	167,79	3 977,08	42	9 882,97	235,31	4 877,76	3	573,00	191,00	2 311,32	295	52 403,74			
	II	4 646,00	6 615,70	233	38 696,83	166,08	3 963,34	34	8 323,04	244,80	4 918,27	7	1 696,37	242,34	2 852,81	274	48 716,23			
	III	4 646,00	6 615,70	114	18 903,24	165,82	3 916,28	24	5 735,66	238,99	4 658,17	3	472,56	157,52	3 162,98	141	25 111,46			
	III****	4 646,00	4 725,50																	
	III****	4 646,00	3 780,40	93	14 771,67	158,84	3 782,75	20	5 027,94	251,40	4 933,23	5	1 430,20	286,04	3 098,73	118	21 229,80			
	IV****	4 681,00	4 663,50																	
IV****	4 681,00	3 730,80	229	31 958,53	139,56	3 540,26	67	13 693,09	204,37	4 447,27	2	281,20	140,60	2 457,96	298	45 932,82				
2012	I****	4 681,00	4 663,50																	
	I****	4 681,00	3 730,80	235	32 216,80	137,09	3 419,50	81	17 056,57	210,57	4 459,53	7	1 382,66	197,52	3 077,35	323	50 656,03			
	II****	4 690,00	4 685,50																	
	II****	4 690,00	3 748,40	291	39 741,63	136,57	3 482,20	68	14 182,96	208,57	4 454,19	3	457,91	152,64	2 154,25	362	54 382,49			
	III****	4 690,00	4 685,50																	
	III****	4 690,00	3 748,40	325	43 723,26	134,53	3 442,30	70	14 655,57	209,37	4 417,62	9	2 168,50	240,94	3 033,07	404	60 547,33			
2013	IV****	4 650,00	4 670,00																	
	IV****	4 650,00	3 736,00	523	70 782,38	135,34	3 415,21	125	25 575,92	204,61	4 421,40	9	2 557,81	284,20	3 321,69	657	98 916,12			
	I*****			267	35 843,20	134,77	3 354,01	108	21 700,45	200,93	4 414,17	6	1 684,80	280,80	2 733,39	381	59 368,45			
	II*****							4	823,54	205,89	4 200,93	2	848,00	424,00	3 885,58	6	1 671,54			

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wnioski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. łódzkie (bez m. Łodzi)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 419,00	2 391,50	24	2 087,19	86,97	1 748,86	1	103,00	103,00	2 220,12	15	2 137,04	142,47	1 993,32	40	4 327,23
	II	2 509,00	2 464,00	37	2 876,45	77,74	1 740,21	2	202,50	101,25	2 450,42	21	2 300,28	109,54	1 755,36	60	5 379,22
	III	2 509,00	2 464,00	35	3 334,46	95,27	2 258,75	1	100,00	100,00	2 369,00	42	4 664,71	111,06	1 882,77	78	8 099,18
	IV	2 725,00	3 402,10	42	4 371,20	104,08	2 303,23	1	109,00	109,00	1 973,99	27	3 606,30	133,57	2 063,24	70	8 086,51
2008	I	2 725,00	3 402,10	53	6 083,93	114,79	2 623,88	1	169,01	169,01	3 355,33	30	2 797,32	93,24	2 021,06	84	9 050,26
	II	2 961,00	3 695,90	84	8 414,10	100,17	2 710,81	6	551,00	91,83	2 644,92	30	3 708,32	123,61	2 226,80	120	12 673,41
	III	2 961,00	3 695,90	70	7 091,74	101,31	2 712,89	2	245,71	122,86	2 945,44	35	4 941,16	141,18	2 464,26	107	12 278,61
	IV	2 467,00	3 528,20	110	12 660,61	115,10	2 752,91	2	231,45	115,73	2 676,39	19	2 501,69	131,67	2 250,83	131	15 393,76
2009	I**	2 467,00	3 799,60	98	11 937,69	121,81	2 798,94	8	1 207,21	150,90	3 137,78	45	7 238,56	160,86	2 501,58	151	20 383,46
	II	3 106,00	3 901,10	189	22 825,65	120,77	2 685,31	16	2 623,17	163,95	3 528,32	86	14 211,42	165,25	2 231,35	291	39 660,24
	III	3 106,00	3 901,10	227	27 783,39	122,39	2 738,27	18	3 615,47	200,86	3 470,21	79	14 021,29	177,48	2 456,68	324	45 420,14
	IV	3 114,00	4 354,00	185	22 100,60	119,46	2 767,51	19	2 867,48	150,92	3 366,55	56	8 038,88	143,55	2 277,61	260	33 006,96
2010	I	3 114,00	4 354,00	201	24 634,91	122,56	2 750,01	16	3 352,27	209,52	3 811,63	56	10 379,05	185,34	2 559,60	273	38 366,24
	II	3 321,00	4 504,50	230	28 297,57	123,03	2 869,38	24	4 238,56	176,61	3 561,77	141	22 630,27	160,50	2 438,92	395	55 166,41
	III	3 321,00	4 504,50	216	27 620,75	127,87	2 816,54	30	4 526,87	150,90	3 549,20	107	17 604,47	164,53	2 509,23	353	49 752,09
	IV	3 642,00	4 874,10	290	38 398,24	132,41	2 882,11	42	8 119,59	193,32	3 590,07	112	18 168,80	162,21	2 486,82	444	64 686,62
2011	I	3 642,00	4 874,10	255	36 226,06	142,06	2 913,37	25	4 329,03	173,16	3 512,47	136	24 289,27	178,60	2 532,63	416	64 844,37
	II	3 510,00	5 006,40	239	34 224,72	143,20	2 937,53	40	8 491,18	212,28	3 705,62	178	33 477,40	188,08	2 481,91	457	76 193,30
	III	3 510,00	5 006,40	141	19 199,39	136,17	2 866,79	19	3 483,41	183,34	3 734,57	99	18 833,88	190,24	2 580,95	259	41 516,68
	III****	3 510,00	3 576,00	95	13 192,55	138,87	2 847,05	12	1 892,31	157,69	3 501,76	55	10 305,41	187,37	2 532,87	162	25 390,26
	III****	3 510,00	2 860,80														
	IV****	3 516,00	3 513,00	186	23 196,17	124,71	2 598,69	36	6 053,36	168,15	3 494,49	104	20 410,13	196,25	2 484,97	326	49 659,66
2012	I****	3 516,00	3 513,00	194	22 209,56	114,48	2 562,14	21	3 338,17	158,96	3 400,15	113	21 285,50	188,37	2 443,41	328	46 833,23
	I****	3 516,00	2 810,40														
	II****	3 550,00	3 533,00	223	24 890,02	111,61	2 567,57	35	5 390,73	154,02	3 179,80	148	29 451,57	199,00	2 533,95	406	59 732,32
	II****	3 550,00	2 826,40														
	III****	3 550,00	3 533,00	234	27 995,65	119,64	2 579,81	46	7 190,66	156,32	3 244,70	135	27 657,01	204,87	2 476,24	415	62 843,33
	III****	3 550,00	2 826,40														
2013	IV****	3 527,00	3 538,50	346	38 905,44	112,44	2 542,31	64	10 320,80	161,26	3 324,67	130	25 549,74	196,54	2 591,84	540	74 775,98
	IV****	3 527,00	2 830,80														
	I*****			145	17 243,89	118,92	2 501,96	33	5 383,45	163,13	3 240,89	154	32 031,65	208,00	2 546,85	332	54 658,99
	II*****			1	100,00	100,00	2 743,03	1	75,00	75,00	2 550,00	10	1 795,49	179,55	2 229,22	12	1 970,49
III*****												320,00	160,00	2 116,30	2	320,00	
IV*****																	

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wniski kredytowe rozpartywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.